
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 13,863,748 14,211,063 △347,315

국 1,548,920 1,475,978 72,942

균 291,647 210,238 81,409

기 64,160 0 64,160

특 467,500 467,500 0

도 2,738,974 2,281,485 457,489

군 8,752,547 9,775,862 △1,023,315

지역경제활성화 4,978,845 4,617,983 360,862

국 1,369,664 1,080,374 289,290

균 210,238 210,238 0

기 64,160 0 64,160

특 316,500 316,500 0

도 515,903 547,243 △31,340

군 2,502,380 2,463,628 38,752

중소기업지원 및 일자리창출 1,630,672 1,749,710 △119,038

국 546,635 611,635 △65,000

균 210,238 210,238 0

기 30,000 0 30,000

도 249,599 282,439 △32,840

군 594,200 645,398 △51,198

일자리 목표공시제 15,997 997 15,000

국 15,000 0 15,000

군 997 997 0

201 일반운영비 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○ 일반수용비 6,000 0 6,000

― 일자리홍보용 물품 제작(성립전)

4,900 0 4,9004,900,000원 * 1식

국 4,900 0 4,900

― 코로나19 관련 직원격려 물품구입(성립전)

1,100 0 1,1001,100,000원 * 1식

국 1,100 0 1,100

03 행사운영비 9,000 0 9,000

○ 일자리관련 워크숍 개최(성립전)

9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

국 9,000 0 9,000

중소기업체지원육성 172,599 204,797 △32,198

도 10,000 0 10,000

군 162,599 204,797 △42,198

301 일반보전금 0 2,375 △2,375

09 행사실비지원금 0 2,375 △2,375

○ 중앙 및 도 단위 판로개척 설명회 등 참가

0 1,000 △1,000

○ 직업소개소 종사원 교육 참석 보상

0 500 △500

○ 일자리 박람회 등 참가 실비보상 0 875 △875

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 일자리우수기업 고용개선지원금

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

308 자치단체등이전 140,177 190,000 △49,823

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 27,177 77,000 △49,823

○ 스마트공장 구축 보급사업 군 부담금

27,177 77,000 △49,823경정 27,177,000원

코로나19 소상공인 공공요금 등 지원 176,760 219,600 △42,840

도 176,760 219,600 △42,840

301 일반보전금 176,760 219,600 △42,840

도 176,760 219,600 △42,840

01 사회보장적수혜금 176,760 219,600 △42,840

○ 소상공인 공공요금 등 지원

176,760 219,600 △42,840경정 176,760,000원

도 176,760 219,600 △42,840

코로나19 극복 희망일자리사업 355,000 444,000 △89,000

국 320,000 400,000 △80,000

군 35,000 44,000 △9,000

101 인건비 337,400 421,800 △84,400

국 304,000 380,000 △76,000

군 33,400 41,800 △8,400

04 기간제근로자등보수 337,400 421,800 △84,400

○ 희망일자리사업 기간제근로자 등 보수

337,400 421,800 △84,400경정 337,400,000원

국 304,000 380,000 △76,000

군 33,400 41,800 △8,400

201 일반운영비 3,500 4,440 △940

국 3,200 4,000 △800

군 300 440 △140

01 사무관리비 3,500 4,440 △940

○ 일반수용비 3,500 4,440 △940

― 희망일자리사업 추진 3,500 4,440 △940경정 3,500,000원

국 3,200 4,000 △800

군 300 440 △140

206 재료비 14,100 17,760 △3,660

국 12,800 16,000 △3,200

군 1,300 1,760 △460

01 재료비 14,100 17,760 △3,660

○ 희망일자리사업 재료비 14,100 17,760 △3,660경정 14,100,000원

국 12,800 16,000 △3,200
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,300 1,760 △460

코로나19 피해 소상공인 점포 재개장 지원사업 30,000 0 30,000

기 30,000 0 30,000

301 일반보전금 30,000 0 30,000

기 30,000 0 30,000

12 기타보상금 30,000 0 30,000

○ 코로나19 피해 소상공인 점포 재개장 지원

30,000 0 30,0003,000,000원 * 10개소

기 30,000 0 30,000

지방물가안정관리 251,293 271,393 △20,100

국 11,029 56,739 △45,710

기 34,160 0 34,160

특 4,500 4,500 0

도 8,304 6,804 1,500

군 193,300 203,350 △10,050

물가안정 및 전통시장활성화 144,000 147,600 △3,600

특 4,500 4,500 0

도 1,500 0 1,500

군 138,000 143,100 △5,100

101 인건비 4,752 6,152 △1,400

04 기간제근로자등보수 4,752 6,152 △1,400

○ 상거래용 저울 정기검사 수량조사 0 1,400 △1,400경정 0원

201 일반운영비 57,713 62,913 △5,200

특 4,500 4,500 0

군 53,213 58,413 △5,200

01 사무관리비 21,389 26,589 △5,200

○ 일반수용비 13,960 16,160 △2,200

― 상거래용 저울 정기검사 현수막 제작

0 1,200 △1,200

― 상거래용 저울 정기검사 홍보물 등 제작

0 1,000 △1,000

○ 임차료 0 3,000 △3,000

― 상거래용 대형 저울 측정장비 임차

0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

307 민간이전 43,500 40,500 3,000

도 1,500 0 1,500

군 42,000 40,500 1,500

02 민간경상사업보조 15,000 12,000 3,000

○ 2020년도 전통시장 화재 공제보험료 지원

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

전통시장화재알림설치사업 48,800 65,300 △16,500

국 0 45,710 △45,710

기 34,160 0 34,160

군 14,640 19,590 △4,950
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 48,800 65,300 △16,500

국 0 45,710 △45,710

기 34,160 0 34,160

군 14,640 19,590 △4,950

01 시설비 48,312 64,713 △16,401

○ 전통시장 화재알림시설 설치사업

48,312 64,713 △16,401경정 48,312,000원

국 0 45,300 △45,300

기 33,818 0 33,818

군 14,494 19,413 △4,919

03 시설부대비 488 587 △99

○ 전통시장 화재알림시설 설치사업

488 587 △99경정 488,000원

국 0 410 △410

기 342 0 342

군 146 177 △31

기타 지역경제 자원개발 3,096,880 2,596,880 500,000

국 812,000 412,000 400,000

특 312,000 312,000 0

도 258,000 258,000 0

군 1,714,880 1,614,880 100,000

강진사랑상품권 발행 운영 1,248,000 1,248,000 0

국 312,000 312,000 0

특 312,000 312,000 0

도 252,000 252,000 0

군 372,000 372,000 0

101 인건비 26,000 40,000 △14,000

국 6,500 10,000 △3,500

특 6,500 10,000 △3,500

군 13,000 20,000 △7,000

04 기간제근로자등보수 26,000 40,000 △14,000

○ 강진사랑상품권 홍보요원

26,000 40,000 △14,000경정 26,000,000원

국 6,500 10,000 △3,500

특 6,500 10,000 △3,500

군 13,000 20,000 △7,000

201 일반운영비 1,220,000 1,206,000 14,000

국 305,000 301,500 3,500

특 305,000 301,500 3,500

도 252,000 252,000 0

군 358,000 351,000 7,000

01 사무관리비 1,220,000 1,206,000 14,000

○ 일반수용비 1,220,000 1,206,000 14,000

― 강진사랑상품권(지류) 인쇄

320,500 81,900 238,600경정 320,500,000원

국 50,100 20,475 29,625

특 50,100 20,475 29,625

군 220,300 40,950 179,350
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 기타 지역경제 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 강진사랑상품권(모바일) 운영 수수료

82,500 117,000 △34,500경정 82,500,000원

국 20,625 29,250 △8,625

특 20,625 29,250 △8,625

군 41,250 58,500 △17,250

― 강진사랑상품권 할인 충당금

700,000 820,100 △120,100경정 700,000,000원

국 205,025 205,025 0

특 205,025 205,025 0

도 252,000 252,000 0

군 37,950 158,050 △120,100

― 강진사랑상품권 환전수수료 지원

100,000 140,000 △40,000경정 100,000,000원

국 25,000 35,000 △10,000

특 25,000 35,000 △10,000

군 50,000 70,000 △20,000

― 강진사랑상품권 가맹점 관리 사무운영비

0 20,000 △20,000경정 0원

국 0 5,000 △5,000

특 0 5,000 △5,000

군 0 10,000 △10,000

― 강진사랑상품권 홍보 및 이벤트

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

국 2,500 5,000 △2,500

특 2,500 5,000 △2,500

군 5,000 10,000 △5,000

코로나19 지역사랑상품권 발행지원 500,000 0 500,000

국 400,000 0 400,000

군 100,000 0 100,000

201 일반운영비 500,000 0 500,000

국 400,000 0 400,000

군 100,000 0 100,000

01 사무관리비 500,000 0 500,000

○ 일반수용비 500,000 0 500,000

― 강진사랑상품권 10% 할인 충당금(성립전)

500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

국 400,000 0 400,000

군 100,000 0 100,000

산업구조개선 2,850,340 3,798,036 △947,696

도 891,000 891,000 0

군 1,959,340 2,907,036 △947,696

산업단지 관리 2,850,340 3,798,036 △947,696

도 891,000 891,000 0

군 1,959,340 2,907,036 △947,696

일반산업 단지 관리 768,340 1,716,036 △947,696

101 인건비 5,000 21,000 △16,000

04 기간제근로자등보수 5,000 21,000 △16,000

- 5 -



부서: 일자리창출과

정책: 산업구조개선

단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 강진산단 정비 및 환경정화

5,000 21,000 △16,000경정 5,000,000원

201 일반운영비 75,706 80,786 △5,080

01 사무관리비 26,486 28,586 △2,100

○ 운영수당 0 2,100 △2,100

― 기업유치 심의위원회 심사수당 0 2,100 △2,100경정 0원

02 공공운영비 40,700 37,200 3,500

○ 공공요금 및 제세 40,700 37,200 3,500

― 공공폐수처리시설 전기요금

33,500 30,000 3,500경정 33,500,000원

03 행사운영비 8,520 15,000 △6,480

○ 수도권 기업 투자유치 현장 설명회

0 2,000 △2,000

○ 기업인과 만남의 장 운영 4,520 9,000 △4,480

경정 0원

경정 4,520,000원

202 여비 8,550 26,400 △17,850

01 국내여비 8,550 11,400 △2,850

○ 기업유치(산단) 활동 국내 여비

8,550 11,400 △2,850경정 8,550,000원

04 국제화여비 0 15,000 △15,000

○ 투자유치 선진지 견학(2019년 투자 유치평가

시상금) 0 15,000 △15,000경정 0원

206 재료비 1,000 10,000 △9,000

01 재료비 1,000 10,000 △9,000

○ 강진산단 가로수 산림용 퇴비 구입

1,000 10,000 △9,000경정 1,000,000원

307 민간이전 230,000 350,000 △120,000

05 민간위탁금 230,000 350,000 △120,000

○ 폐수종말처리시설 유지관리

80,000 200,000 △120,000경정 80,000,000원

402 민간자본이전 220,234 1,000,000 △779,766

01 민간자본사업보조(자체재원) 220,234 1,000,000 △779,766

○ 강진산단 입주기업 입지·시설 보조금

220,234 1,000,000 △779,766경정 220,234,000원

민간자본 투자유치 2,835,840 2,883,985 △48,145

민간자본투자유치활성화 2,835,840 2,883,985 △48,145

민간자본투자유치확대 2,835,840 2,883,985 △48,145

201 일반운영비 5,500 17,945 △12,445

01 사무관리비 5,500 17,945 △12,445

○ 운영수당 0 10,845 △10,845

― 민간투자유치위원회 참석수당 0 10,845 △10,845

○ 급 량 비 0 1,600 △1,600

경정 0원
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부서: 일자리창출과

정책: 민간자본 투자유치

단위: 민간자본투자유치활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 민간 투자유치 업무 추진 0 1,600 △1,600경정 0원

202 여비 1,900 7,600 △5,700

01 국내여비 1,900 7,600 △5,700

○ 투자유치 업무협의 1,900 7,600 △5,700경정 1,900,000원

301 일반보전금 4,940 34,940 △30,000

09 행사실비지원금 940 4,940 △4,000

○ 강진군 기업경영자협의회 간담회 개최

0 4,000 △4,000경정 0원

12 기타보상금 4,000 30,000 △26,000

○ 투자유치 유공민간인 포상금

4,000 30,000 △26,000경정 4,000,000원

인구청년정책 1,120,624 1,174,389 △53,765

국 168,750 190,028 △21,278

특 151,000 151,000 0

도 275,597 281,225 △5,628

군 525,277 552,136 △26,859

인구정책 116,736 110,148 6,588

도 29,350 23,920 5,430

군 87,386 86,228 1,158

인구대책 78,036 82,308 △4,272

도 10,000 10,000 0

군 68,036 72,308 △4,272

201 일반운영비 31,016 38,526 △7,510

도 10,000 8,650 1,350

군 21,016 29,876 △8,860

01 사무관리비 20,796 15,876 4,920

○ 일반수용비 18,060 11,740 6,320

― 인구정책 발굴 및 홍보(상사업비)(2019년

세입분) 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

― 강진커뮤니티센터 승강기 점검 및 전기안

전관리비 등 2,160 4,560 △2,400

― 강진커뮤니티센터 소모품 구입

1,000 2,280 △1,280

○ 운영수당 0 1,400 △1,400

― 인구정책협의회 참석수당 0 1,400 △1,400

경정 2,160,000원

경정 1,000,000원

경정 0원

02 공공운영비 10,100 12,000 △1,900

○ 공공요금 및 제세 10,100 12,000 △1,900

― 강진커뮤니티센터 공공요금

10,100 12,000 △1,900경정 10,100,000원

03 행사운영비 120 10,650 △10,530

○ 인구감소대응 군민 토론회 개최

120 2,000 △1,880

○ 인구늘리기 행사 추진(상사업비)(2019년 세

입분) 0 8,650 △8,650

경정 120,000원

경정 0원
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부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 인구정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 8,650 △8,650

301 일반보전금 45,500 42,262 3,238

도 0 1,350 △1,350

군 45,500 40,912 4,588

09 행사실비지원금 0 2,262 △2,262

○ 인구정책 등 홍보 0 912 △912

○ 인구늘리기 행사 추진(상사업비)(2019년 세

입분) 0 1,350 △1,350

경정 0원

경정 0원

도 0 1,350 △1,350

12 기타보상금 45,500 40,000 5,500

○ 인구늘리기 시책 전입 장려금

40,550 30,000 10,550

○ 인구늘리기 우수기관 포상

4,950 10,000 △5,050

경정 40,550,000원

경정 4,950,000원

신혼부부·다자녀가정 보금자리 지원사업 38,700 27,840 10,860

도 19,350 13,920 5,430

군 19,350 13,920 5,430

301 일반보전금 38,700 27,840 10,860

도 19,350 13,920 5,430

군 19,350 13,920 5,430

12 기타보상금 38,700 27,840 10,860

○ 주택구입 대출이자 지원 38,700 27,840 10,860경정 38,700,000원

도 19,350 13,920 5,430

군 19,350 13,920 5,430

청년정책 29,164 48,121 △18,957

도 4,200 4,200 0

군 24,964 43,921 △18,957

청년정책 20,764 39,721 △18,957

201 일반운영비 11,736 14,536 △2,800

03 행사운영비 200 3,000 △2,800

○ 청년단체 역량강화 현장학습 및 워크숍

200 3,000 △2,800경정 200,000원

301 일반보전금 708 1,425 △717

09 행사실비지원금 708 1,425 △717

○ 청년단체 역량강화 현장학습 및 워크숍

708 1,425 △717경정 708,000원

307 민간이전 7,560 23,000 △15,440

02 민간경상사업보조 7,560 23,000 △15,440

○ 청년단체 프로그램 운영 지원 0 15,000 △15,000

○ 청년 가업2세 육성사업 지원

7,560 8,000 △440

경정 0원

경정 7,560,000원

청년일자리 670,171 709,195 △39,024

국 168,750 190,028 △21,278

도 241,047 252,105 △11,058

- 8 -



부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 청년일자리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 260,374 267,062 △6,688

전남 청년 마을로 프로젝트 276,871 337,745 △60,874

국 112,671 133,949 △21,278

도 82,100 101,898 △19,798

군 82,100 101,898 △19,798

307 민간이전 276,871 337,745 △60,874

국 112,671 133,949 △21,278

도 82,100 101,898 △19,798

군 82,100 101,898 △19,798

02 민간경상사업보조 276,871 337,745 △60,874

○ 전남 청년 마을로 프로젝트 사업

276,871 337,745 △60,874경정 276,871,000원

국 112,671 133,949 △21,278

도 82,100 101,898 △19,798

군 82,100 101,898 △19,798

에너지 ICT 일경험 지원사업 21,850 0 21,850

도 8,740 0 8,740

군 13,110 0 13,110

307 민간이전 21,850 0 21,850

도 8,740 0 8,740

군 13,110 0 13,110

02 민간경상사업보조 21,850 0 21,850

○ 에너지 ICT 일경험 지원사업(성립전)

21,850 0 21,85021,850,000원 * 1식

도 8,740 0 8,740

군 13,110 0 13,110

외국인정책 304,553 306,925 △2,372

특 151,000 151,000 0

도 1,000 1,000 0

군 152,553 154,925 △2,372

외국인관리 302,553 304,925 △2,372

특 150,000 150,000 0

군 152,553 154,925 △2,372

201 일반운영비 1,793 4,165 △2,372

01 사무관리비 1,793 4,165 △2,372

○ 일반수용비 425 1,425 △1,000

― 외국인 인식개선 홍보물 제작

425 1,425 △1,000

○ 운영수당 0 1,372 △1,372

― 외국인 인식개선교육 강사수당 및 원고료

0 1,372 △1,372

경정 425,000원

경정 0원

지역공동체 1,972,579 1,630,191 342,388

국 10,506 205,576 △195,070

균 81,409 0 81,409

도 1,056,474 562,017 494,457

군 824,190 862,598 △38,408
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부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 지역공동체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역공동체 육성 280,696 425,153 △144,457

국 10,506 205,576 △195,070

균 81,409 0 81,409

도 56,474 62,017 △5,543

군 132,307 157,560 △25,253

공동체 및 기업 육성 124,151 128,023 △3,872

도 33,600 33,600 0

군 90,551 94,423 △3,872

201 일반운영비 10,156 12,366 △2,210

03 행사운영비 3,490 5,700 △2,210

○ 마을공동체 선진 마을 및 기관 벤치마킹

790 3,000 △2,210경정 790,000원

301 일반보전금 0 1,662 △1,662

09 행사실비지원금 0 1,662 △1,662

○ 마을공동체 발굴을 위한 관계자 워크숍

0 662 △662

○ 마을공동체 선진 마을 및 기관 벤치마킹

0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

(예비)사회적기업일자리창출사업 108,545 231,530 △122,985

국 0 173,650 △173,650

균 81,409 0 81,409

도 5,427 11,580 △6,153

군 21,709 46,300 △24,591

307 민간이전 108,545 231,530 △122,985

국 0 173,650 △173,650

균 81,409 0 81,409

도 5,427 11,580 △6,153

군 21,709 46,300 △24,591

02 민간경상사업보조 108,545 231,530 △122,985

○ (예비)사회적기업 일자리 창출(일반인력)

83,545 201,824 △118,279경정 83,545,000원

국 0 151,370 △151,370

균 62,659 0 62,659

도 4,177 10,094 △5,917

군 16,709 40,360 △23,651

○ (예비) 사회적기업 일자리 창출(전문인력)

25,000 29,706 △4,706경정 25,000,000원

국 0 22,280 △22,280

균 18,750 0 18,750

도 1,250 1,486 △236

군 5,000 5,940 △940

(예비)사회적기업 일반사업개발비 지원사업 15,000 45,600 △30,600

국 10,506 31,926 △21,420

도 2,247 6,837 △4,590

군 2,247 6,837 △4,590

307 민간이전 15,000 45,600 △30,600

국 10,506 31,926 △21,420
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부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 지역공동체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,247 6,837 △4,590

군 2,247 6,837 △4,590

02 민간경상사업보조 15,000 45,600 △30,600

○ 사회적경제기업 사업개발비(2019년 세입분)

15,000 45,600 △30,600경정 15,000,000원

국 10,506 31,926 △21,420

도 2,247 6,837 △4,590

군 2,247 6,837 △4,590

사회적기업 시설장비 지원사업 13,000 0 13,000

도 5,200 0 5,200

군 7,800 0 7,800

402 민간자본이전 13,000 0 13,000

도 5,200 0 5,200

군 7,800 0 7,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,000 0 13,000

○ 사회적기업 시설·장비 지원사업(성립전)

13,000 0 13,00013,000,000원 * 1식

도 5,200 0 5,200

군 7,800 0 7,800

농공단지 관리 지원 1,691,883 1,205,038 486,845

도 1,000,000 500,000 500,000

군 691,883 705,038 △13,155

농공단지 관리 691,883 205,038 486,845

도 500,000 0 500,000

군 191,883 205,038 △13,155

101 인건비 555 7,200 △6,645

04 기간제근로자등보수 555 7,200 △6,645

○ 칠량·마량농공단지 주변 환경정비(풀베기,

공원 조성) 555 7,200 △6,645경정 554,880원

201 일반운영비 66,096 71,276 △5,180

02 공공운영비 59,400 64,400 △5,000

○ 공공요금 및 제세 33,400 38,400 △5,000

― 칠량농공단지 전기요금

21,200 25,200 △4,000

― 마량농공단지 전기요금

12,200 13,200 △1,000

경정 21,200,000원

경정 12,200,000원

03 행사운영비 2,820 3,000 △180

○ 칠량농공단지 관리사무소 및 판매장 개장식

2,820 3,000 △180경정 2,820,000원

301 일반보전금 0 1,330 △1,330

09 행사실비지원금 0 1,330 △1,330

○ 입주기업 간담회 개최(칠량, 마량)

0 1,330 △1,330경정 0원

401 시설비및부대비 569,180 69,180 500,000

도 500,000 0 500,000
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부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 농공단지 관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 69,180 69,180 0

01 시설비 569,180 69,180 500,000

○ 마량농공단지 오수관로 정비사업(성립전)

500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

도 500,000 0 500,000

재무활동(일자리창출과) 69,060 67,819 1,241

보전지출 69,060 67,819 1,241

반환금 기타 69,060 67,819 1,241

802 반환금기타 69,060 67,819 1,241

01 국고보조금반환금 31,469 31,454 15

○ 2018년 일자리목표 공시제 집행잔액

170 155 15169,320원

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,591 36,365 1,226

○ 2019년 마을공동체 활동지원사업 도비보조금

집행잔액 1,065 0 1,065

○ 2019년 마을공동체 활동지원사업 도비보조금

이자 반납금 4 0 4

○ 2019년 지역사랑상품권 발행지원사업 도비보

조금 이자 반납금 150 0 150

○ 2018년 공공근로 도비 이자 반납 7 0 7

1,064,560원

3,440원

150,000원

6,130원

행정운영경비(일자리창출과) 36,460 38,660 △2,200

기본경비(일자리창출과) 36,460 38,660 △2,200

기본경비(지역공동체) 4,200 6,400 △2,200

201 일반운영비 2,100 2,800 △700

01 사무관리비 2,100 2,800 △700

○ 급 량 비 2,100 2,800 △700

― 부서운영 총액계상 2,100 2,800 △700경정 2,100,000원

202 여비 2,100 3,600 △1,500

01 국내여비 2,100 3,600 △1,500

○ 부서운영 총액계상 2,100 3,600 △1,500경정 2,100,000원
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